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BURDUR MAKÜ Yönetim Kurulu Kararları (Toplantı No 467) 
 

Yer      : Rektörlük Yönetim Kurulu Salonu 
Tarih   : 18.04.2019 
Saat    : 16.00 
Yayınlayan : MAE Rektörlük 

                Yayın Tarihi            : 

 
 

 

1- Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fakültesi Acil Yardım ve Afet Yönetimi II. Öğretim Lisans Programında 2018-
2019 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılında okutulan "İngilizce II" ve "Yabancı Dil IV" dersini yürüten Öğr.Gör. 
İsmet TOKSÖZ' ün 08-26 Nisan 2019 tarihleri arasında bedelli askerlik hizmetini yerine getireceğinden, 08-26 
Nisan 2019 tarihleri arasında yerine Öğr.Gör. Mehmet BİRGÜN'ün görevlendirilmesine ilişkin teklif kabul edildi. 
 

2- Üniversitemiz Eğitim Fakültesi 2018-2019 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılında ders vermek üzere 
görevlendirilen Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü Fen Bilgisi Eğitimi Anabilim Dalı Dr. Öğr. Üyesi Nimet 
IŞIK'ın doğum iznine ayrılması nedeniyle 30 Nisan 2019 tarihi itibariyle yerine teklifte belirtilen öğretim 
elemanlarının görevlendirilmesine ilişkin teklif kabul edildi. 
 

3- Üniversitemiz Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğünde görevli Öğr.Gör. Gülşah SAĞLAM AKTAŞ ve Öğr.Gör. 
Ayşen TEMİZSOYLU'nun, İtalya'da bulunan Verona Üniversitesi'nde 13-16 Mayıs 2019 tarihleri arasında 
düzenlenecek olan "Erasmus+ Staff Week" etkinliğine Üniversitemizi temsilen katılmak üzere, 2547 sayılı 
Kanun'un 39. maddesi uyarınca 12-18 Mayıs 2019 tarihleri arasında 7 (yedi) gün süreyle masrafları Erasmus 
Hareketliliğin Organizasyonu kaleminden karşılanmak üzere uçak yolluklu ve yevmiyeli olarak İtalya'da 
görevlendirilmelerine ilişkin teklif kabul edildi. 
 

4- Üniversitemiz Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü Otomotiv Anabilim Dalı 1. Derece 
doçent kadrosuna müracaat eden Dr.Öğr.Üyesi Ahmet UYUMAZ’ın, adı geçen doçent kadrosuna atanmasına 
ilişkin teklif kabul edildi. 
 

5- Üniversitemiz Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Makine ve Metal Teknolojileri Bölümü Makine Resim 
Konstrüksiyon Programı dolu kadrolarının ekli listede belirtildiği şekliyle Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 
Makine ve Metal Teknolojileri Bölümü Makine Programına aktarılmasına ilişkin teklif kabul edildi. 

 
 
6- Üniversitemiz tarafından "Sizin de Dikili İki Ağacınız Olsun" adı altında bir kampanya ile İstiklal Yerleşkemiz 

içerisine ağaç dikimi yapılması planlanmaktadır. Bu amaçla, Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı tarafından 
Şartlı Bağış olarak bağış yapacak katılımcılar için Burdur Halk Bankası Şubesinde TR 
550001200931600016000112 numaralı hesap açılmıştır. Açılan bu hesapta toplanacak miktar karşılığında 
Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı (Park ve Bahçeler Şube Müdürlüğü) tarafından ağaç dikim ile ilgili iş ve 
işlemlerin yürütülebilmesine ilişkin teklif kabul edildi. 
 

 

 


